

Nørresundby Strand ApS

Kærvej 4 D 1., 9530 Støvring

CVR-nr. 36 94 33 86

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2020.

Hugo Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørresundby Strand ApS Kærvej 4 D 1. 9530 Støvring
	CVR-nr.: 36 94 33 86 Hjemsted: Støvring Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hugo Nielsen Lasse Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Dattervirksomhed	Kummerowsvej 6-7, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme og opføre bygninger til videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter statusdagen betinget solgt hovedparten af selskabets varebeholdning med en betydelig avance. Det er ledelsens forventning, at betingelserne for salget opfyldes.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	14.581	-2
Andre finansielle indtægter	11.894	12
1 Øvrige finansielle omkostninger	-97.765	-107
Resultat før skat	-71.290	-97
Skat af årets resultat	15.575	21
Årets resultat	-55.715	-76
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-55.715	-76
Disponeret i alt	-55.715	-76

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	0
Anlægsaktiver i alt	40.000	0
Omsætningsaktiver		
Ejendomme bestemt til videresalg	10.071.937	9.997
Varebeholdninger i alt	10.071.937	9.997
Udskudte skatteaktiver	75.803	60
Andre tilgodehavender	1.107.069	1.195
Periodeafgrænsningsposter	29.168	29
Tilgodehavender i alt	1.212.040	1.284
Likvide beholdninger	45.126	52
Omsætningsaktiver i alt	11.329.103	11.333
Aktiver i alt	11.369.103	11.333

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-367.130	-312
Egenkapital i alt	-317.130	-262
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	11.436.375	11.457
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.436.375	11.457
Kortfristet del af langfristet gæld	20.533	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	44
Anden gæld	214.325	64
Periodeafgrænsningsposter	0	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	249.858	138
Gældsforpligtelser i alt	11.686.233	11.595
Passiver i alt	11.369.103	11.333
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	97.765	107
	<u>97.765</u>	<u>107</u>

30/6 2020	30/6 2019
kr.	t.kr.

2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.456.908	11.477
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-20.533</u>	<u>-20</u>
	<u>11.436.375</u>	<u>11.457</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.354.243</u>	<u>11.377</u>
---	-------------------	---------------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.457 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 10.072 t.kr.

4. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.
